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Lähettäjä: Tarja Ikonen (Savon Sydänalue ry 0214832-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Savon Sydänalue ry

Postiosoite *

Haapaniemenkatu 21 A, 2. krs.

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1956

Y-tunnus *

0214832-4

Tilinumero *

FI95 5600 0551 1808 32

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tarja Kristiina Ikonen

Puhelin *

0500574642

Sähköposti *

tarja.ikonen@sydan.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Sari Järn, sari.jarn@varkaus.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Tarja Kristiina Ikonen, tarja.ikonen@sydan.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toiminnan kohderyhmänä ovat Pohjois-Savon hyvinvointialueella asuvat nikotiiniriippuvuutta sairastavat 

henkilöt, jotka ovat motivoituneita muutokseen. Tärkeinä kohderyhminä ovat myös uusien nikotiinituotteiden, 

kuten sähkösavukkeiden- ja nikotiinipussien käyttäjät.  

Erityiskohderyhmänä leikkaukseen/toimenpiteeseen menevät tupakoivat potilaat, nuoret aikuiset joiden 

nikotiiniriippuvuuden hoito vaatii keskustelutukea. Nuoremmille kohderyhmille toimintaa kehitetään 

yhteystyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja alueen oppilaitosten kanssa. Toiminta kohdistuu varhaisen 

vaiheen tukeen, terveyshaasteita kohdanneisiin ja pitkään nikotiinia käyttäneisiin henkilöihin.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

1. Digitaalisen nikotiiniverkkovieroitus tukipalvelun vakiinnuttaminen hyvinvointialueen palvelutoimintaan. 

Toiminnan kohdentaminen uusien nikotiinituotteiden käyttäjäryhmille (mm. sähkösavukkeita ja nikotiinipusseja 

käyttävät henkilöt). 28 päivää ilman -verkkotapaamisten toteuttaminen alueen väestölle. Tukiryhmiä 

toteutetaan 4 viiden tapaamiskerran kokonaisuutta vuodessa, yhteensä 20 tukitapaamista. 

2. 28 päivää ilman -ohjaajakoulutuksen järjestäminen soteammattilaisille nikotiinivieroitusosaamisen ja 28 

päivää ilman -toimintamallin tukemiseksi. Koulutusta tuotetaan 2 kertaa vuodessa. Koulutukseen liittyy kerran 

kuussa toteutettava tukiklinikkatoiminta, jolla varmistetaan ja tuetaan toiminnan toteutumista. 

www.28paivaailman.fi -palvelu sisältää viisi teemoitettua tukitapaamista.  

1. Tapa, tottumus vai riippuvuus? Miten nikotiini ohjaa päivää. Riippuvuuden monet muodot. 

2. Mikä tukee lopettamista? Korvaushoitotuotteiden ja lääkehoidon oikea käyttö. 

3. Jaksanko jatkaa? Eroon vieroitusoireista. Miten valmistaudun arkeen ja luon uutta tilalle. 

4. Huolenaiheet ja itsepetokset. Omien tunnetaitojen tunnistaminen. 

5. Nikotiiniton tulevaisuus. Vertaistukea vieroittautumisen polulla

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Digitaaliset tukiryhmät: 10-15 henkilöä/ryhmä x 4, yhteensä 40-60. 

Ohjaajakoulutukset: 15-30 henkilöä/koulutus, yhteensä 30-60. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Vaikuttavuusseurannan mukaan 94 % (n 203) vastaajista koki saaneensa tukea tupakkatuotteiden käytön 

lopettamiseen. 1 ja 6 kuukauden seurannassa asiakkaiden halukkuus nikotiiniriippuvuudesta eroon pääsyyn ja 

usko omaan onnistumiseen vahvistuivat. Lähde Savuton Kunta 2019/Ikonen.



Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan mittareina ovat: 

- toteutuneiden ryhmien määrä ja osallistujamäärä 

- koulutustilaisuuksien määrä ja osallistujien määrä 

- koulutettujen soteammattilaisten toteuttamat ryhmät 

- mistä asiakas oli saanut tiedon palvelusta 

Vaikuttavuuden seuranta tapahtuu massatasolla. www.28paivaailman.fi -palvelussa on automaattinen 

vaikuttavuuden arviointi. Palvelun verkkosivuilla on palautelomake, jolla voi antaa palautetta 

tukitapaamisista. Lomakkeessa pyydetään osallistujalta palautetta, miten he kokivat tapaamisen ja tukiko 

tapaaminen tupakkatuotteiden käytön lopettamista.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

www.28paivaailman.fi -palvelu toteutetaan digitaalisena palveluna, jossa kuka tahansa voi ilmoittautua 

ryhmiin.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

www.28paivaailman.fi -palvelu toteutetaan digitaalisena palveluna, jossa kuka tahansa voi ilmoittautua 

ryhmiin.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Koulutustoimintaa toteutetaan yhteistyössä Filha ry:n ja Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry:n kanssa. 

Koulutuskumppanuus on vakiintunutta toimintaa, jota on tuotettu Savuton Kunta ohjelman kehittämisestä alkaen 

(vuodesta 2019-). 

Markkinointitoimintaa Pohjois-Savon hyvinvointialueelle toteutetaan yhteistyössä Hyte- ja osallisuus 

palvelualueen kanssa (Helena Törmi). Toimintaa markkinoidaan Sydänliiton sydan.fi -toimintakalenterissa,



pa e ua uee a ssa ( e e a ö ) o taa a o daa Sydä to syda to ta a e te ssa,

lahella.fi -palvelussa, PTV -palvelussa, Cardu mobiilimarkkinointipalvelussa ja sosiaalisenmedian 

markkinoinnissa (Facebook, IG).

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

Motivaation vahvistuminen itsehoitoon ja riippuvuuksien hallintaan vaikuttaa kokonaisvaltaisesti asiakkaan 

voimaantumiseen ja kykyyn tehdä terveysmuutoksia.

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka



parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?



Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Savon Sydänalue ry:n rahoituspohja on keskimäärin seuraava: jäsenmaksutuotot ja avustukset 1/3 

kokonaisbudjetista, palvelutoiminnan tuotot 1/3 ja STEA-rahoitus 1/3 kokonaisbudjetista.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

10 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

10 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

10 000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Savon Sydänalueella on vuosille 2023-2024 innovaatioavustus vastaavaan toimintaan. Digitaalinen verkko-ja 

koulutustoimintamalli saatiin osaksi hyvinvointialueen toimintaa. Haettavalla kumppanuusrahoituksella 

toimintaa jatketaan ja kehitetään uusille kohderyhmille. Yhteyshenkilö Sirpa Kononen.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?



sydän.fi -toimintakalenteri ja Cardu 

mobiilimarkkinointialusta

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Toimintaa markkinoidaan Sydänliiton sydan.fi -toimintakalenterissa, lahella.fi -palvelussa, PTV -palvelussa, 

Cardu mobiilimarkkinointipalvelussa ja sosiaalisen median markkinoinnissa (Facebook, IG).

Liitetiedosto

 Kumppanuusavustushakemus_2025-2027_toimintasuunnitelma.pdf

 Rahoitussuunnitelma_Kumppanuusavustushaku_2025-2027.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


